
13

乗車中はシートベルトの着用を！ 運賃の支払いはバスが停まってから！

停留所名 時　刻
奈 留 7:49 12:16 17:11
仲 別 府 7:51 12:18
古 大 内 7:53 12:20 17:14
堂 園 7:55 12:22 17:16
烏帽子野 7:56 12:23 17:17
大 束 7:57 12:24 17:18
下 新 町 7:57 12:24 17:18
小 山 7:58 12:25 17:19
石 木 田 7:59 12:26
白 坂 8:01 12:28
秋山岐れ 8:05 12:32 17:22
串間神社前 8:06 12:33 17:23
徳 間 8:08 12:35
北 方 8:10 12:37 17:24
上町１丁目 8:11 12:38 17:25
上町２丁目 8:11 12:38 17:25
上町３丁目 8:12 12:39 17:26
上 郡 元 8:12 12:39 17:26
福島高前 8:13 12:40 17:27
郡 元 8:14 12:41 17:28
旭 通 り 8:14 12:41 17:28
串 間 駅 8:15 12:42 17:29
市 役 所 8:16 12:43
郵便局前 8:17 12:44
西 小 路 8:18 12:45
総合運動公園 8:19 12:46
市民病院 8:20 12:47

停留所名 時　刻
市民病院 11:30 16:30
総合運動公園 11:31 16:31
西 小 路 11:32 16:32
郵便局前 11:33 16:33
市 役 所 11:34 16:34
串 間 駅 7:20 11:35 16:35
旭 通 り 7:21 11:36 16:36
郡 元 7:21 11:36 16:36
福島高前 7:22 11:37 16:37
上 郡 元 7:23 11:38 16:38
上町３丁目 7:23 11:38 16:38
上町２丁目 7:24 11:39 16:39
上町１丁目 7:24 11:39 16:39
北 方 7:25 11:40 16:40
徳 間 11:42 16:42
串間神社前 7:26 11:44 16:44
秋山岐れ 7:27 11:45 16:45
白 坂 11:49 16:49
石 木 田 11:51 16:51
小 山 7:30 11:52 16:52
下 新 町 7:31 11:53 16:53
大 束 7:31 11:53 16:53
烏帽子野 7:32 11:54 16:54
堂 園 7:33 11:55 16:55
古 大 内 7:35 11:57 16:57
仲 別 府 11:59 16:59
奈 留 7:37 12:01 17:01

水曜日運行奈留線
下 り（奈留方面） 上 り（串間駅、市民病院方面）


